Chaqu.e soÜmissionnaiœ doR bïpdœ à ses pièces admInistratives un cautionnement de soumission1 at4uiHé à
la maïh, délivrée par m organïsrhe ou une însütution financière agréée parle Minisüechagé deslnarugs pour
émettre les cautions dans les domaInes des marchés publics dont la liste 6gure dans la pIèce 14 du DG(, bont
le montant s'élève à Cent Deux MIlle (102 000) Francs CFA valable Jusqu'à trente {3b) Jours au.delà de là
date InItIale de vaIIdité des offres. L'absence de la caution de soumission délivrée paiu6â banque de premier
ordre ou un organIsme finarcier de premIère catégorie autorisé par le Mhïstère chargé des Finarices àëmetüe